
وزیر خارجه آلمان:
 شادی مردم آلمان برای حمله موشکی 

ایران »شرم‌آور« است!
وزیر خارجه آلمان ضمن حمایت قاطعانه از رژیم 
صهیونیستی، خوشحالی مردم در خیابان‌های 
آلمان برای حمله موشکی سپاه به اسرائیل را 

»شرم‌آور« خواند.
‌»شرمسارم که حمله موشکی ایران علیه دولت 
اسرائیل در خیابان‌های آلمان جشن گرفته شد« 
این‌ها جدیدترین اظهارات وزیر خارجه آلمان در 
اولین سالگرد جنگ غزه است.آنالنا بائربوک در اولین 
سالگرد جنگ غزه در مقاله‌ای در روزنامه آلمانی 
بیلد با ابراز حمایت قاطعانه از رژیم صهیونیستی 
تصریح کرد »این پیام واضح به دوستان اسرائیلی 
ما است: ما کنار شما ایستاده‌ایم«.وی بدون اشاره 
به شهادت نزدیک به 42 هزار فلسطینی و تداوم 
جنایات اسرائیل در غزه و لبنان و دیگر کشورهای 
منطقه ادامه داد »امنیت شما بخشی از دلیل 
وجودی ما است. اسرائیل حق دفاع از خود را 
در مقابل خشونت حماس و ترور موشکی ایران و 
حزب‌الله دارد«.در پی حمله موشکی سنگین سپاه 
پاسداران به قلب اراضی اشغالی، حامیان فلسطین 
 در خیابان‌های پایتخت آلمان برلین جشن گرفتند 

و شادی برپا کردند.
وزیر خارجه آلمان در مقاله خود ضمن ابراز 
شرمساری از حمایت مردم در کشورش از 
فلسطینیان ادامه داد »هفتم اکتبر یک نقطه عطف 
در آلمان بوده است. مایه شرم است که یهودیان از 
آن پس احساس امنیت کمتری می‌کنند و حملات 
علیه یهودیان در کشور ما افزایش یافته  است و 
مردان یهودی می‌ترسند که هنگام عبور از خیابان 
کیپا بر سر داشته باشند و کودکان از صحبت به 
زبان عبری هراس دارند و این‌که حمله موشکی 
ایران علیه دولت اسرائیل در خیابان‌های آلمان 
جشن گرفته شد«. وزیر خارجه آلمان با اشاره به 
این موارد، به طور ضمنی اعتراض علیه جنایات 
رژیم صهیونیستی را مورد انتقاد قرار داد و نوشت 
»ما با تمام قوای قانون مخالف چنین چیزهایی 
هستیم«.در پی حمله موشکی سپاه پاسداران 
به رژیم صهیونیستی، صدراعظم آلمان که اقدام 
ملموسی برای توقف جنگ غزه و جنایات اسرائیل 
انجام نداده، از ایران و حزب‌الله خواست تا حملات 

علیه رژیم صهیونیستی را متوقف کنند.

درنگ گزارش

رئیس پیشین سیا با اشاره به این‌که رژیم صهیونیستی 
هرگز از طریق نظامی به اهداف خود نرسیده، هشدار داد 
که جمهوری اسامی پاسخ هرگونه حمله این رژیم را 

خواهد داد.
‌ رئیس پیشین سازمان اطلاعات مرکزی ایالات متحده 
)سیا( لئون پانه‌تا هشدار داده است که اگر رژیم 
صهیونیستی به ایران حمله کند، »ایران نیز پاسخ خواهد 
داد«.پانه‌تا که در دولت‌های کلینتون و اوباما فعالیت داشته 
است، در مصاحبه با شبکه »ام اس ان بی سی«، ضمن 
تاکید بر این‌که منطقه در نقطه حساسی قرار دارد، تصریح 
کرد که اگر رژیم صهیونیستی به ایران حمله کند، احتمال 
وقوع یک »جنگ تمام عیار« در منطقه غرب آسیا وجود 
خواهد داشت. رئیس پیشین سیا در تحلیل وضعیت فعلی 
غرب آسیا گفت »در حال حاضر، گفت‌وگوهای جدی در 
تمامی طرفها در حال شکل‌گیری است اما اساس این 
گفت‌وگو این است که از نظر نظامی چه رخ خواهد داد 
و آیا احتمال دارد که اسرائیل پاسخ خود را محدود کند 
یا این‌که تمام توان خود را خواهد گذاشت که اگر اینطور 
شود، ایران نیز پاسخ خواهد داد«.وی ادامه داد در 70 
سال گذشته، اسرائیل، »هرگز نتوانسته از طرق نظامی به 
اهدافی که در نظر داشته دست یابد که این احتمالا بر 
اقدامات آتی دولت نظامی اسرائیل تاثیر خواهد گذاشت«. 
در همین حال رسانه انگلیسی ضمن اشاره به هراس 
رژیم صهیونیستی از عملیات موشکی ایران، گزارش 

داد که چنین عملیاتی ثابت کرد دفاع موشکی تل‌آویو 
آن‌گونه که تبلیغ می‌شد، نیست و در برابر عملیات ایران 
»آسیب‌پذیر است«. روزنامه گاردین در گزارشی می‌نویسد: 
»همزمان با اینکه اسرائیل آماده حملات تلافی‌جویانه خود 
می‌شود، اما تحلیلگران معتقدند که گزارش‌های اولیه 
می‌تواند گمراه‌کننده باشد و در صورت ترس از وارد شدن 
به یک درگیری موشکی طولانی‌مدت با ایران به‌ویژه اگر 
این کشور اهداف نرم‌تری را انتخاب کند، محاسبات پاسخ 
اسرائیل تغییر پیدا کند.«این روزنامه انگلیسی در ادامه 
با اشاره به ضعف رژیم صهیونیستی و به‌رغم آنچه که از 
گنبدآهنین تبلیغ شده، تاکید می‌کند: »تصاویر ماهواره‌ای 
و شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که موشک‌ها یکی 
پس از دیگری به پایگاه هوایی نواتیم واقع در صحرای نقب 
اصابت کرده و دست‌کم موجب چند انفجار ثانویه شده 
است. به‌رغم اثربخشی دفاع هوایی گنبد آهنین و سیستم 
پدافند هوایی پیکان که پیشتر درباره آن تبلیغ شده، اما 
عملیات ایران موثرتر واقع شده و عملکرد بهتری داشته 
است.«»دکر ایولث« تحلیلگر گروه تحقیقی سی‌ان‌ای که 
تصاویر ماهواره‌ای را تجزیه و تحلیل می‌کند، می‌گوید: 
»واقعیت اصلی این است که ایران ثابت کرده اگر بخواهد 
می‌تواند به اسرائیل ضربه سختی بزند. پایگاه‌های هوایی 
اهداف سختی هستند؛ اهدافی که احتمالا تلفات زیادی 
به همراه نخواهد داشت. ایران می‌تواند هدفی مانند یک 
پایگاه نیروی زمینی ارتش اسرائیل یا هدفی در یک منطقه 

غیرنظامی را انتخاب کند.«روزنامه گاردین با اشاره به 
مشکل دیگر رژیم صهیونیستی می‌نویسد: »ذخایر دفاع 
هوایی اسرائیل هم گران و هم محدود است؛ بدین معنا 
که با تداوم این درگیری، اسرائیل در برابر حملات ایران 

آسیب‌پذیرتر می‌شود.«
لازم به ذکر است دیروز اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت 
امور خارجه کشورمان تداوم جنابات ضدبشری رژیم 
صهیونیستی و کشتار غیرنظامیان در لبنان و فلسطین 
از جمله حمله به مسجدی در دیرالبلح در نوار غزه 
که آوارگان بی‌پناه را در خود جای داده بود و حملات 
هوایی به ساختمان‌های مسکونی در ضاحیه بیروت 
را به شدت محکوم کرد.سخنگوی وزارت امور خارجه 
یادآور شد: حملات روزهای اخیر رژیم صهیونیستی با 
تسلیحات اهدائی آمریکا، علیه اماکن مقدس، مدارس، 
مساجد و مجموعه‌های درمانی در فلسطین و لبنان، 
اذهان عمومی را به یاد جنایات داعش می اندازد. کشتار 
غیرنظامیان و تخریب اماکن و زیر ساخت‌های غیرنظامی، 
بخش جدائی‌ناپذیر اندیشه‌های صهیونیسم و تکفیر است.

بقائی افزود: استمرار سیاست ترور و کشتار جمعی علیه 
ملت مظلوم فلسطین که از خانه و کاشانه خود آواره و 
در عبادت‌گاه‌ها، مراکز فرهنگی و درمانی پناه گرفته اند، 
مصداق بارز جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت است و 
شایسته است جامعه جهانی با هیتلر عصر جدید یعنی 
نتانیاهو و سران جنایتکار رژیم صهیونیستی، برخورد 

جدی و موثر نمایند. سخنگوی دستگاه دیپلماسی خاطر 
نشان کرد: سیاست ناامنی سازی منطقه که از سوی رژیم 
صهیونیستی دنبال می‌شود، تهدید جدی علیه صلح و 
ثبات منطقه ای و بین‌المللی است و بی عملی در برابر 
این جنایات عواقب غیرقابل جبرانی برای همه کشورهای 

منطقه و فراتر از آن خواهد داشت.
از سوی دیگر »سید عمار حکیم«، رهبر جریان حکمت 
ملی عراق میزبان »محمد کاظم آل صادق«، سفیر 
جمهوری اسامی ایران در بغداد بود.حکیم در این دیدار 
درباره وضعیت سیاسی در منطقه و تشدید تنش خطرناک 
در غزه و لبنان گفت‌وگو و بر اهمیت تلاش جمعی برای 
توقف این جنگ که رژیم صهیونیستی به دنبال گسترش 
دامنه آن است، تاکید کرد.وی همچنین بر امدادرسانی 
به آوارگان و تشدید تلاش‌های بشردوستانه تاکید کرد و 
خواستار کمک‌رسانی با روندهای مختلف از طریق مجاری 
رسمی و غیر رسمی شد.رهبر جریان حکمت ملی عراق 
تلاش‌های دولت عراق، عتبات مقدسه و نهادهای سیاسی 
و اجتماعی که به فراخوان مرجعیت عالیقدر دینی در 
امدادرسانی لبیک گفتند علاوه بر مشارکت موثر ملت 
عراق در این زمینه را تحسین کرد.حکیم خواستار برگزاری 
نشست‌های سازمان همکاری اسلامی، اتحادیه عرب و همه 
سازمان‌های بین‌المللی با هدف فشار برای توقف جنگ، 
اجرای قوانین و مصوبات بین‌المللی و مفاد مشروعیت 

بین‌المللی بر رژیم غاصب اسرائیل شد.
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اعتراف رئیس سابق سیا به اقتدار نظامی ایران 

تهران پاسخ هرگونه حمله اسرائیل را خواهد داد

دبیر شورای راهبردی روابط خارجی گفت کهعملیات طوفان الاقصی اقدامی بوده 
که درون فلسطین اشغالی توسط فلسطینی ها شکل گرفته و به ظهور و بروز 
رسیده اما ابعاد و امتداد آن طرح راهبردی آمریکا را در منطقه با ناکامی جدی 

مواجهه کرده است.
علی باقری دبیر شورای راهبردی روابط خارجی در جلسه بررسی تحولات جهانی 
و رسانه‌ای پس از طوفان الاقصی اظهار داشت: افول قدرت آمریکا بحثی نیست که 
کسی بتواند آن را کتمان کند؛ این بحث در خود آمریکا نیز مطرح است.وی گفت: 
رژیم صهیونیستی از نظر آمریکایی ها با توجه به ویژگی ها و قدرت‌های سختی 
که در اختیار آن قرار داده‌اند می‌تواند محور اتکای قدرت آمریکا در منطقه باشد. 
برای اینکه بتوانند به این قدرت یک مشروعیت منطقه‌ای هم بدهند بحث عادی 
سازی را مطرح کردند. از نظر ما این مشروعیت یک مشروعیت مصنوعی است. 
زمانی این مشروعیت واقعی است که رژیم صهیونیستی توسط ملت های منطقه 

پذیرفته شود؛ قطعاً ملت‌های منطقه هیچ وقت این مساله را نخواهند پذیرفت.
باقری با اشاره به نظرسنجی صورت گرفته از مردم کشورهایی که با رژیم 
صهیونیستی عادی سازی انجام دادند خاطرنشان کرد: طبق نظرسنجی، بیش از 

دو سوم مردم این کشورها اسرائیل را قبول نداشتند که این مساله نشان دهنده 
یک مشروعیت تصنعی است.

این دیپلمات کشورمان تاکید کرد: عملیات طوفان الاقصی تنها یک اقدام 
درون فلسطینی نبوده بلکه یک اقدامی بوده که درون فلسطین اشغالی توسط 
فلسطینی ها شکل گرفته و به ظهور و بروز رسیده اما ابعاد و امتداد آن طرح 
راهبردی آمریکا را در منطقه با ناکامی جدی مواجهه کرده است.وی ادامه داد: 
استمرار قضیه در طول یک سال گذشته یک اشتباه راهبردی دیگری بود که 
توسط آمریکا انجام شد.باقری افزود: استمرار حمایت و پشتیبانی همه جانبه 
از رژیم صهیونیستی و جنایات این رژیم توسط آمریکا و اینکه آمریکا حاضر 
می شود یک چنین هزینه‌ای بدهد تا جایی که داخل خود آمریکا اعتراض‌های 

جدی به این سیاست آمریکا انجام می شود نشان دهنده این است که ارزش 
حفظ موازنه‌ای که آنها تاش می‌کردند قبل از عملیات طوفان الاقصی در 
منطقه نهادینه بکنند برای آنها چقدر بالا و راهبردی بوده است.وی یادآور شد: 
صهیونیست ها با این توهم که مقاومت از مردم جداست دو ماه بعد از طوفان 
الاقصی غزه را به شمال و جنوب تقسیم کردند و به شمال غزه اعلام کردند شما 
از اینجا بروید چون ما با حماس و مقاومت کار داریم اما این طرح جواب نداد. در 

لبنان هم همین مساله صادق است.
معاون سابق وزارت امور خارجه با اشاره به دیدارهای دیپلماتیک خود در زمان 
شهادت رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران گفت: با مقامات کشورهای مخالف 
که صحبت می کردیم همه اذعان می کردند ترور شهید هنیه یک حرکت 
غیرقابل چشم پوشی است. برخی کشورهای غربی درخواست داشتند که واکنش 
ما مدیریت شده باشد ولی در اصل غیرقابل قبول بودن حرکت رژیم صهیونیستی 
هیچ کشوری شبهه نداشت.باقری بیان کرد: رهبرانقلاب نیز در بیانیه گام دوم 
تاکید داشتند ما هیچ گاه آغازگر جنگ نبودیم؛ اما عنصر دفاع، مبنای اسلامی، 

انسانی و حقوق بین الملل دارد و اصلی غیرقابل تغییر و غیرقابل انکار است.

 طوفان‌الاقصی طرح راهبردی آمریکا 
در منطقه را ناکام گذاشت

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سهراب صالح نژاد طبق وکالتنامه شماره 93087 مورخ 
1403/6/28 دفترخانه 345 تهران از طرف خانم نیکو زمانی 
فروشانی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 13600 مترمربع قطعه 801 تفکیکی پلاک 2071 فرعی 
از 9 اصلی مفروز و مجزی از اصلی مذکور واقع در قریه مرد اباد 
بانضمام قدرالسهم از 45 دقیقه از گردش دوازده شبانه روز از 
سه پنجم کل حقابه رودخانه و آب سیاه برابر قانون ملی شدن 
آبها ذیل ثبت 67352 صفحه 581 دفتر املاک 388 به شماره 
چاپی 646849بنام علی شربتی گمرکانی صادر و تسلیم شده 
است سپس تمامی ششدانگ بموجب سند قطعی شماره 70191 
مورخ 76/11/7 دفترخانه 8 تهران به خانم نیکو زمان فروشانی 
منتقل گردیده است که به علت سهل انگاری مفقود  گردیده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است .لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد 
از تارخ این آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 
گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت اعتراضی واصل نشود ویا 
درصورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
1801792 / شناسه آگهی

مهران رشیدی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه دوکرج
از طرف عباس صبوری

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مینو اعلمیان وکیل آقایان فرزین حمداله زاده 
به شماره وکالت 36650 و آرش شکرالله زاده به شماره 
وکالت 36651 مورخ 1403/03/09 دفترخانه 966 تهران 
که اصالت آنها مورد تایید میباشد ضمن تسلیم دو برگ 
استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت 64.83 مترمربع 
قطعه 39 تفکیکی طبقه 4 جنوبشرقی به شماره 35962 فرعی 
از 170 اصلی مفروز از پلاک 32003 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی 
923093 و 923094  به صورت بالسویه متعلق به فرزین 
حمداله زاده و آرش شکراله زاده مفقود گردیده و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت دریک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجودسند مالکیت 
نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد .از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف  به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات 
عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت  مقرراعتراضی 
واصل نشود ویا در صورت اعتراض  اصل سند ارائه نگردد 
سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد 

شد.
1801703/شناسه آگهی       

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
         از طرف الهه عزیزی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007110 مورخه 1403/07/09 موضوع 
کلاسه 1403114412004000159 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی بابائی  فرزند غلامعلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000  مترمربع جدا شده از پلاک 
9-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای سلاخ تاج محمد بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از سید محمود اشرفیون، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10976  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006808 مورخه 1403/07/07 موضوع 
کلاسه 1403114412004000247 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی شکاری اینچه برون 
فرزند حسنقلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 98  مترمربع 
جدا شده از پلاک 4229 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان 
ابوذر کوچه احداثی بعد از کوچه 5  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از خداوردی شهابی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 10978  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007137 مورخه 1403/07/09 موضوع 
کلاسه 1402114412004000401 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خوراک دام و طیور مروارید 
دانه قابوس گنبد در ششدانگ یک قطعه زمین دارای تاسیسات شرکت دام و طیور 
به مساحت 5000  مترمربع جدا شده از پلاک 1099 فرعی از 33-اصلی واقع در 
گنبدکاووس بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 

  10980
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006789 مورخه 1403/07/05 موضوع 
کلاسه 1403114412004000560 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا بارانی فرزند 
محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 90  مترمربع 
جدا شده از پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اسلام 
آباد دهستان فجر بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وراث 
تاجقلی پشمکی و جلال قزلجه، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: 10982  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006852 مورخه 1403/07/07 موضوع 
کلاسه 1403114412004000576 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی حسن پور فرزند محمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 40/ 227  مترمربع جدا شده 
از پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اسلام آباد دهستان 
فجر بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وراث تاجقلی پشمکی و 
جلال قزلجه، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10984  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006857 مورخه 1403/07/07 موضوع 
کلاسه 1403114412004000582 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عذرا روه هنده  فرزند 
غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 296  مترمربع جدا 
شده از پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اسلام آباد 
دهستان فجر بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وراث تاجقلی 
پشمکی و جلال قزلجه، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 

  10986
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006854 مورخه 1403/07/07 موضوع 
کلاسه 1403114412004000672 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زلیخا ضامن باران فرزند 
عباس در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 40/ 149  مترمربع 
جدا شده از پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اسلام 
آباد دهستان فجر بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وراث 
تاجقلی پشمکی و جلال قزلجه، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10988  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006855 مورخه 1403/07/07 موضوع 
کلاسه 1403114412004000674 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه جمالی  فرزند محمد 
حسن در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 40/ 250  مترمربع جدا 
شده از پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اسلام آباد 
دهستان فجر کوچه 8 متری امام حسین هفتم بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک مع الواسطه از وراث تاجقلی پشمکی و جلال قزلجه، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10990  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006856 مورخه 1403/07/07 موضوع 
کلاسه 1403114412004000676 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کشور چیت بند فرزند شاه 
جان در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 26/ 261  مترمربع جدا 
شده از پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اسلام آباد 
دهستان فجر کوچه 6 متری خاتم الانبیاء بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از وراث تاجقلی پشمکی و جلال قزلجه،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10992  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006851 مورخه 1403/07/07 موضوع 
کلاسه 1403114412004000598 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا طارقی  فرزند غلامرضا 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 245  مترمربع جدا شده از 
پلاک 143 فرعی 13 و 39 -اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اسلام آباد دهستان 
فجر بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وراث تاجقلی پشمکی و 
جلال قزلجه، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10994  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004004489 مورخه 1403/05/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000779 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اراز بی بی قمری فرزند 
عبدالکریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22000  مترمربع جدا شده 
از پلاک 1099  فرعی از 33-اصلی واقع در گنبدکاووس جاده گنبد داشلی برون بخش 
14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی و مقداری 
بلاواسطه از نعیمه اسکندرلی و مقداری مع الواسطه از سوشه خانم صوفی زاده، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10996  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006545 مورخه 1403/07/03 موضوع 
کلاسه 1402114412004001553 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بای  مراد دریایی فرزند امان 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 150667  مترمربع جدا شده از پلاک 
1119 فرعی از 2-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی روستای بی بی شیروان 
بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از اراز دریایی، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10998  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


